
   
 

 
  

 

Uchwała nr 1/XII/2024 

Wojewódzkiej Rady Seniorów Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia Wojewódzkiej Rady Seniorów Województwa 

Łódzkiego do Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów. 

Na podstawie § 24 pkt 2 i § 27 ust. 3 Uchwały NR LX/678/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 6 października 2023r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiej Radzie Seniorów Województwa Łódzkiego (Dz.Urz.Woj.Łódz.poz. 

8857), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Podejmuje się decyzję o przystąpieniu Wojewódzkiej Rady Seniorów 

Województwa Łódzkiego do Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad 

Seniorów. 

 

§ 2.Udziela się pełnomocnictwa Przewodniczącej Wojewódzkiej Rady Seniorów 

Województwa Łódzkiego do uczestnictwa i reprezentacji w Konwencie Porozumienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

                                                                   
 

 


